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KUTIPAN :  Surat Keputusan Rektor 

                    Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 

Nomor  :  611/339.10/03.3.1                       Tanggal : 26 Februari 2024 

 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan bahwa :   

1. Nama : Dwi Setiyawati, S.St., M.Fis 

2. NIP/NP : 10310 07 608 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0608127803 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah : 

4. Program Studi : Fisioterapi Program Diploma Tiga 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 2 poin d SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 01 September 2020 

7. Mata Pelajaran : 

 

NO MATA KULIAH SMT 
SKS 

TOTAL 

SKS 

AMPU 

JUMLAH 

KELAS 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

 

Fisiologi Latihan 

Biomekanik dan Kinesiologi 

Fisioterapi Islami 

Manajemen Pelayanan Fisioterapi 

Fisioterapi Kardiopulmonal 

Fisioterapi Kardiovaskuler 

Aplikasi Klinik Fisioterapi 2 

Rehabilitasi Bersumberdaya Masyarakat 

Praktik Klinik Fisioterapi Pediatri 

Praktik Klinik Fisioterapi Kardiopulmonal 

Karya Tulis Ilmiah 

 

II 

II 

IV 

IV 

IV 

IV 

IV 

VI 

VI 

VI 

VI 

 

 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

 

 

1 

0,5 

1 

0,5 

1 

1 

0,4 

0,3 

1 

1,5 

0,4 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

8. Pada   : Semester Genap 2023/2024, tanggal 12 Maret s.d 30 Agustus 2024 

9. Keterangan  : - 

 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

 Sesuai dengan daftar tersebut 

                                                                                                                             

Rektor, 

 

 

 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes  

NIP. 10310  96  191  

         

Kepada. 
 

Yth. Dwi Setiyawati, S.St., M.Fis 

 
 



MATA 

KULIAH

: MANAJEMEN PELAYANAN FISIOTERAPI

NAMA 

DOSEN

:

KREDIT/

SKS

: 2 SKS

KELAS : 4A

TATAP 

MUKA 

KE

HARI/T

ANGGA

L

MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI 

MATERI

KEHADI

RAN 

MHS

PENGAJAR TANDA 

TANGAN

1 Jumat 17 

Mei 2024

13:00 15.40 F210B Selesai Kepemimpiman dalam 

organisasi

Kepemimpiman dalam 

organisasi

(23 / 23) DWI 

SETIYAWATI

2
Jumat 31 

Mei 2024

13.00 15.40 F210B Selesai Tipe-Tipe Pemimpin Tipe-Tipe Pemimpin (23 / 23) DWI 

SETIYAWATI

3 Jumat 7 

Juni 2024

13.00 15.40 F210B Selesai Mapel Fisioterapi dengan 

BPJS

Mapel Fisioterapi 

dengan BPJS

(23 / 23) DWI 

SETIYAWATI

4 Jumat 14 

Juni

13.00 17.30 F210B Selesai Mapel Fisioterapi 

Mandiri

Mapel Fisioterapi 

Mandiri

(23 / 23) DWI 

SETIYAWATI

JURNAL PERKULIAHAN

FISIOTERAPI 2023 GENAP

DWI SETIYAWATI

Cilacap, 9 Agustus 2024

Ka. Prodi D3 Fisioterapi

Wishnu Subroto, S.ST.FT., S.FT., M.Or

NIDN 0627038401



17

Mei

2024

31

Mei

2024

7

Jun

2024

14

Jun

2024

1 109122001 SASKARA KEYSYAFIRA KINASIHH H H H

2 109122002 MOHAMMAD NOVAL H H H H

3 109122003 AHMAD HIDAYATULLAH H H H H

4 109122004 BAGAS DWI SAPUTRA H H H H

5 109122005 AFFI SUFIYATI H H H H

6 109122006 IBNU RAUF RAMADHAN H H H H

7 109122007 PREM ADISTYA NARESTU H H H H

8 109122008 AMELIA DWI OKA PUTRI H H H H

9 109122009 RAFA ABDUL HAFIZH H H H H

10 109122010 DESTA AJI NUGROHO H H H

11 109122011 SATRIA AULIA RACHMAN H H H

12 109122012 FACHRUNNISA YUMNA MUSTAFAFIH H H

12/08/24, 10.38                                                                                                                                                 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

ISI PRESENSI MAHASISWA

FISIOTERAPI

2023 GENAP

Mata kuliah                  : FID222201 - MANAJEMEN PELAYANAN FISIOTERAPI                                                                                                                                                       

Nama Kelas           : 4A

No NIM NAMA



13 109122013 FAIZ KHAIRUL MUGHIITS H H H

14 109122014 ARDI FIRMANSYAH H H H

15 109122015 MUHAMMAD FADILLAH FATURRAHMANH H H

16 109122016 SHAFA SALSABILA H H H

17 109122017 WAHYU KURNIAWAN H H H

18 109122018 VINA KHABIBAH H H H

19 109122019 YUMNA ATIQAH ZAHRA H H H

20 109122020 WAHIDO ILHAM SYAIFULLOH H H H

21 109122021 DENISA NUR KHASANAH H H H

22 109122022 DIAH PURNAMASARI H H H

23 109122023 DHIYA AGISNA YUSTI H H H

Paraf Dosen



MATA KULIAH MANAJEMEN PELAYANAN FISIOTERAPI

TINGKAT/ SEMESTER IV/4

HARI/ TANGGAL 9 Agustus 2024

RUANG F. 210 B

1 109122001 SASKARA KEYSYAFIRA KINASIH 78 15,6 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,1

2 109122002 MOHAMMAD NOVAL 78 15,6 81 16,2 78 19,5 80 20 100 10 81,3

3 109122003 AHMAD HIDAYATULLAH 68 13,6 78 15,6 78 19,5 75 18,75 100 10 77,45

4 109122004 BAGAS DWI SAPUTRA 70 14 80 16 78 19,5 80 20 100 10 79,5

5 109122005 AFFI SUFIYATI 75 15 82 16,4 78 19,5 80 20 100 10 80,9

6 109122006 IBNU RAUF RAMADHAN 80 16 83 16,6 78 19,5 80 20 100 10 82,1

7 109122007 PREM ADISTYA NARESTU 72 14,4 79 15,8 78 19,5 78 19,5 100 10 79,2

8 109122008 AMELIA DWI OKA PUTRI 79 15,8 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,3

9 109122009 RAFA ABDUL HAFIZH 78 15,6 79 15,8 78 19,5 79 19,75 100 10 80,65

10 109122010 DESTA AJI NUGROHO 78 15,6 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,1

11 109122011 SATRIA AULIA RACHMAN 76 15,2 79 15,8 78 19,5 80 20 100 10 80,5

12 109122012 FACHRUNNISA YUMNA MUSTAFAFI 82 16,4 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,9

13 109122013 FAIZ KHAIRUL MUGHIITS 75 15 79 15,8 78 19,5 80 20 100 10 80,3

14 109122014 ARDI FIRMANSYAH 86 17,2 83 16,6 78 19,5 80 20 100 10 83,3

15 109122015 MUHAMMAD FADILLAH FATURRAHMAN 79 15,8 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,3

16 109122016 SHAFA SALSABILA 79 15,8 79 15,8 78 19,5 80 20 100 10 81,1

17 109122017 WAHYU KURNIAWAN 76 15,2 79 15,8 78 19,5 79 19,75 100 10 80,25

18 109122018 VINA KHABIBAH 80 16 82 16,4 78 19,5 80 20 100 10 81,9

19 109122019 YUMNA ATIQAH ZAHRA 78 15,6 80 16 78 19,5 80 20 100 10 81,1

20 109122020 WAHIDO ILHAM SYAIFULLOH 79 15,8 83 16,6 78 19,5 80 20 100 10 81,9

PRAKTIK N HADIR N NANo NIM Nama Mahasiswa UTS NA UAS NA TUGAS N



21 109122021 DENISA NUR KHASANAH 80 16 84 16,8 78 19,5 80 20 100 10 82,3

22 109122022 DIAH PURNAMASARI 80 16 82 16,4 78 19,5 80 20 100 10 81,9

23 109122023 DHIYA AGISNA YUSTI 80 16 79 15,8 78 19,5 80 20 100 10 81,3

Cilacap, 9 Agustus 2024

Dwi Setiyawati, S.ST., M.Fis

Dosen Matakuliah
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